20200330

保護者各位
キッズナーサリー
みなとみらい園

お願い

新型コロナウィルス感染拡大防止策として、当園でも行政からの要請の通り、子どもたちの手洗い・検温などの体調管理の徹底、園内の消毒・換気等、また、園スタッフに関しましても、夜間や休日の不要不急の外出の自粛等、できる限りの対応策を行っております。
　更なる感染拡大から子どもたちを守るうえでも、登降園時、保護者様は可能な限りマスクを着用し、なるべく短時間の当園、降園にご協力頂きますようお願い申し上げます。
　今後とも、コロナウィルスの影響を最小限にとどめ、開園できるよう努めて参ります。ご理解の程、何卒よろしくお願い申し上げます。
[bookmark: _GoBack]

園長　　永井宏樹